
           
 
        UCHWAŁA NR XXXV/198/2013 
             RADY GMINY LIPUSZ 
    z dnia 24 października 2013 roku 
 
 
 w sprawie : zmiany  Gminnego Programu  Rozwiązywania Poblemów Alkoholowych na 
           2013 rok , 
 
  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
 gminnym ( tj. Dz.U.z 2013 r. Nr 594 ze zm. Dz.U. z 2013r. poz.645) oraz art.4 (1) ust.2 
 ustawy z dnia  26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
 alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2012.poz.1356 z późn.zm.). 
 Rada Gminy Lipusz uchwala, co  następuje: 
 
      § 1 
 

  W Uchwale Nr XXVIII/138/2012 Rady Gminy Lipusz z dnia 20 grudnia 2012r.  

 Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2013 rok  

 w dziale : VIII Źródła finansowania  Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania 

 Problemów Alkoholowych 
 

wprowadza się nastepujące zmiany: 
 
     1) skreśla sie dotychczasową treść oznaczoną jako pkt.2 w brzmieniu: 
     
      "    W 2013 roku na wydatki związane z realizacją Gminnego Programu                      
 Rozwiązywania Problemów Alkoholowych planuje sie przeznaczyć 
      kwotę 42.860,00 złotych, 
 
2) po pkt.1 dopisuje się punkt 2 w brzmieniu: 
 
 "     W 2013 roku na wydatki związane z realizacją Gminnego Programu   
       Rozwiązywania Problemów Alkoholowych planuje sie przeznaczyć 
            kwotę 47.590,00  złotych". 
 
      § 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz 
 
      § 3 
 
 Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu 
 w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie: Wzrost dochodów z wpływów z opłat od wydanych zezwoleń na sprzedaż alkoholu, 
 
na 2013 rok spowodowany był tym, iż część płatników , którzy wykupili koncesje tylko na 
 
sprzedaż alkoholu  powyżej 18% ,wystąpiła o dodatkowe zezwolenia na sprzedaż  napojów 
 
alkoholowych od 4,5%-18% (np. piwa lub wina)  co wiązało się z wniesieniem dodatkowych opłat 
 
za uzyskanie kolejnej koncesji a tym samym zwiększyło kwotę planowaną na realizację Gminnego 
 
Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych . Z tych względów konieczna jest zmiana 
 
Uchwały Nr XXVIII/138/2013  w dziale  VIII pkt.2. 


